Junta de Gobierno Local a celebrar el próximo día 29 de Octubre de 2025.

La Sra. Delegada de Empleo, propone a la Junta de Gobierno Local la adopción del siguiente,

ACUERDO

PRIMERO.- Solicitar a la Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo, subvención por
importe  de  447.367,00  €  (CUATROCIENTOS  CUARENTA  Y  SIETE  MIL  TRESCIENTOS
SESENTA Y SIETE EUROS) para la ejecución del Proyecto de Empleo y Formación “CUIDAR
PARA AVANZAR: EMPLEO Y FORMACIÓN EN EL ÁMBITO SOCIOSANITARIO”:

(*) CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS
DEPENDIENTES  EN  INSTITUCIONES  SOCIALES  (Código  SSCS0208)  de  nivel  2,  con  4

[...]

Urgencia de la Junta de  Gobierno Local a celebrar el próximo día 29 de Octubre de 2025.

La Sra. Delegada de Empleo, propone a la Junta de Gobierno Local la adopción del siguiente,

ACUERDO

PRIMERO.- Solicitar a la Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo, subvención por
importe  de  447.367,00 €  (CUATROCIENTOS  CUARENTA  Y  SIETE  MIL  TRESCIENTOS
SESENTA Y SIETE EUROS) para la ejecución del Proyecto de Empleo y Formación “CIBER –
IA: EMPLEO Y FORMACIÓN EN SEGURIDAD INFORMÁTICA PARA JÓVENES”:

(*)  CERTIFICADO  DE  PROFESIONALIDAD  SEGURIDAD  INFORMÁTICA   (Código
IFCT0109) de nivel 3, con 1 Programa Formativo de Inteligencia Artificial aplicada a la Empresa.